

Årsredovisning

BOSAB Maskin AB

Org.nr 559437-2855

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Öbrink, Styrelseledamot

2025-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för BOSAB Maskin AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver handel och uthyrning av entreprenadmaskiner såsom anläggningsmaskiner och bedriver även konsultverksamhet inom samma område.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	330	69
Resultat efter finansiella poster	274	28
Balansomslutning	433	190
Soliditet (%)	61	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har jämfört med föregående år ökat vilket förklaras av att det var ett förkortat räkenskapsår. Innevarande år omfattar 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	22 088	47 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 088	-22 088	0
Årets resultat			158 220	158 220
Belopp vid årets utgång	25 000	22 088	158 220	205 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 088
årets vinst	158 220
	180 308
disponeras så att i ny räkning överföres	180 308
	180 308

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-06-08
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
			(7 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		330 000	68 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 000	68 999
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-30 379	-21 205
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 000	-17 010
Summa rörelsekostnader		-50 379	-38 215
Rörelseresultat		279 621	30 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 729	-2 604
Summa finansiella poster		-5 659	-2 603
Resultat efter finansiella poster		273 962	28 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 500	0
Förändring av överavskrivningar		-4 850	0
Summa bokslutsdispositioner		-73 350	0
Resultat före skatt		200 612	28 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 392	-6 093
Årets resultat		158 220	22 088

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	62 990	82 990
Summa materiella anläggningstillgångar		62 990	82 990
Summa anläggningstillgångar		62 990	82 990
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 500	0
Övriga fordringar		0	11 371
Summa kortfristiga fordringar		112 500	11 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 914	95 331
Summa kassa och bank		257 914	95 331
Summa omsättningstillgångar		370 414	106 702
SUMMA TILLGÅNGAR		433 404	189 692

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 088	0
Årets resultat		158 220	22 088
Summa fritt eget kapital		180 308	22 088
Summa eget kapital		205 308	47 088
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		68 500	0
Ackumulerade överavskrivningar		4 850	0
Summa obeskattade reserver		73 350	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 750	0
Skatteskulder		28 246	0
Övriga skulder		80 750	125 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	17 604
Summa kortfristiga skulder		154 746	142 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 404	189 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-17 010	0
Årets avskrivningar	-20 000	-17 010
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 010	-17 010
Utgående redovisat värde	62 990	82 990

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	4 850	0
Periodiseringsfond 2024	68 500	0
	73 350	0

Katrineholm 2025-06-30

Håkan Öbrink
Håkan Öbrink
Ordförande

Ann Eggen Öbrink
Ann Eggen Öbrink